甘肃国芳工贸(集团)股份有限公司 关于投资建设兰州国芳百货购物广场主楼升级改造 工程项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称: 兰州国芳百货购物广场有限责任公司(以下简称"兰州 国芳"或"兰州国芳百货购物广场")主楼升级改造工程项目。
 - 投资金额: 约 1.35 亿元。
- 风险提示:项目建设期间可能受到经济环境、宏观政策、行业发展以及 经营管理等多方面因素影响,从而将影响公司收益下降或存在未来经营不达预期 的风险。

一、项目投资概述

(一) 本次项目投资的目的与意义

甘肃国芳工贸(集团)股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司兰州 国芳经营的兰州国芳百货购物广场,位于兰州市城关区东方红广场东侧。该门店 自1999年开业至今已二十五载,作为公司主业发展的创始旗舰店,多年来已然成 为承载公司品牌、传承文化底蕴的最重要门店,在公司增强品牌影响力、占有市 场份额、助力高质量发展中发挥了重要作用。

兰州国芳百货购物广场曾历经2005年、2012年两次大规模升级改造后,已成 为消费者普遍认可、行业口碑良好、城市商业支柱的一家高端精致商场。经过十 多年经营,该门店物业环境、设施设备已较为残旧,商业动线结构、装修风格与

当下消费需求场景存在一定的差异,影响和制约了兰州国芳百货购物广场的长远良好发展。

有鉴于此,公司计划通过系统升级改造该门店经营环境、设施设备及品牌结构,创新公司第三代"超级百货"商业定位,提升服务功能与品质,将其打造成为全场景体验、多空间联动、跨界消费于一体的区域商业标杆。本次升级改造项目的顺利实施,亦将有助于提升兰州国芳百货购物广场的综合效益,增强公司整体资产收益水平,对公司商业连锁主业的持续经营将产生积极影响。公司已制定详细的升级改造计划及升级改造完成后的生产经营计划,并将严格按照计划开展相关工作。

(二)投资标的基本情况

- 1、项目名称: 兰州国芳百货购物广场主楼升级改造工程项目
- 2、项目投资金额:预计投资金额约为1.35亿元,资金来源为公司自筹资金
- **3、项目改造规模:**包括公司自有房产主楼物业及其外立面,涉及建筑面积约8.65万平方米
 - 4、项目建设期:项目建设周期预计为自项目开工之日起24个月
- 5、项目主要内容:项目在基本保留建筑原貌的基础上,拟全面升级项目软硬件设施,对商业动线结构、功能布局及品牌结构进行重新规划调整,以满足当下消费者对现代商业物业的购物体验需求,打造兰州市东方红广场"城市会客厅"上的形象店、标杆店。主要建设内容包括动线结构改造、外立面塑新与亮化、公共区域及附属功能区域装修、机电设备系统升级以及周边环境综合整治等。项目具体建设内容以政府有关主管部门审批通过的规划设计方案为准。

二、需履行的决策程序及授权

- (一)公司于2024年4月11日召开第六届董事会第八次会议,审议通过了《关于投资建设兰州国芳百货购物广场主楼升级改造工程项目的议案》,同意公司投资建设兰州国芳百货购物广场主楼升级改造工程项目,预计投资金额约为1.35亿元,资金来源为公司自筹资金。
- (二)公司董事会授权管理层全权办理与本次项目投资有关的事宜,包括但不限于在董事会决议范围内实施本次项目投资,修改、补充、签署、执行与本次项目投资相关的协议和文件,办理后续与此有关的其他一切事宜。

三、项目投资对上市公司的影响

(一)本次投资建设兰州国芳百货购物广场主楼升级改造工程项目,是公司顺应促进消费服务行业发展趋势、落实"提质增效重回报"方案、实施公司商业连锁主业发展战略的重要举措。

持之以恒的场景定位调整改造是商业人实现自我提升的必由之路,坚持在发展中创新变化,在调改中寻求新的增长点,在升级中不断提质增效。因此,该项目的顺利实施落地将有利于公司进一步改革创新商业产品迭代、市场占有、服务升级及运管模式改善,提升顾客满意度、品牌知名度和市场认可度。同时通过连锁商业门店的品牌化和差异化经营,进一步拓展公司商业品牌和市场价值,增强商业购物中心板块整体竞争力和可持续发展能力,符合公司的长远规划和发展战略。

- (二)本次项目投资的资金来源为公司自筹资金,不会影响公司生产经营活动的正常运行,亦不会对公司财务及经营状况产生重大影响,且不会存在损害上市公司及全体股东利益的情形。
- (三)本次项目投资事项不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,亦不会对公司资产结构状况产生重大影响。

四、项目投资的风险分析

- (一)该项目建设期间该门店可能会受到分阶段、分区域局部停业施工改造的影响,从而将对该门店产生销售损失及公司经营绩效下降的风险。对此,公司已向有关部门申请并达成在东方红广场该门店外围场地搭建外摆区域给予经营过渡支持,创建兰州东方红广场商圈"总部经济""楼宇经济""外摆经济"的商业聚集示范消费场景,以弥补并减少公司在装修改造期间的业绩损失。同时,公司下属其他门店均正常经营,将以公司商业精细化运营管理标准严格要求,结合丰富的文化营销活动,全力保障其他门店在此期间增收增利,以确保本次升级改造不会对公司经营发展产生重大不利影响。
- (二)公司在筹划上述项目时已进行了充分的可行性论证,但受经济环境、 宏观政策、行业发展以及经营管理等多方面因素的影响,项目可能存在实施周期 延长或不达预期收益的风险。公司将积极关注外部环境变化,密切跟踪市场需求, 提升运营管理水平,积极应对和防范可能存在的风险。

(三)本次项目投资规划、环保、立项、建设等事项尚需取得政府有关主管 部门审批通过,最终审批通过存在一定的不确定性。

公司将根据本次项目投资后续进展情况,按照有关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

甘肃国芳工贸(集团)股份有限公司第六届董事会第八次决议。特此公告。

甘肃国芳工贸(集团)股份有限公司 董 事 会 2024年4月13日